
 

 

 

令和 5 年 1 月吉日 

お得意様 各位 

 

山田辰株式会社 

 

 

2023 年春夏価格改定のご案内 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

昨今の世界情勢の不安定化に伴い、原油をはじめとする各種エネルギー価格や、衣料品製造に必須の各

種原材料関連価格が世界規模で急速に高騰しており、その影響は各方面に多大な影響を引き続き及ぼして

おります。加えて、世界規模でのインフレの影響は長期化の様相を呈しており、未だ出口の見えない状況

でございます。 

ユニフォームの製造・調達コストも過去例を見ない水準でインフレの影響を引き続き受け続けており、

経営効率化だけでは対応しきれない状況にございます。つきましては、誠に不本意ではございますが、こ

の度やむを得ず、影響の程度に応じて商品価格の改定をお願いさせていただくこととなりました。何卒諸

事情ご賢察の上、ご理解賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

＜新価格表適用開始日（価格改定予定日）＞ 

 ・2023 年 4 月 3 日(月)出荷分から ※ご注文時ではございません。ご注意ください。 

 

 

以上 

 

 ≪お問い合わせ先≫ 
山田辰株式会社 

大阪本社 〒536-0024 大阪市城東区中浜 3-14-22 
                    TEL(06)6968-0001 FAX(06)6968-0009 

 
東京支店 〒103-0013  東京都中央区日本橋人形町 1-2-7 人形町サンシティビル 3F   

TEL(03)5640-6211 FAX(03)5640-6212 
 


